HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐỒNG PHÚ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /NQ-HĐND                               Đồng Phú, ngày      tháng    năm 2024

    DỰ THẢO

NGHỊ QUYẾT

Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công

trung hạn 05 năm 2021-2025

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐỒNG PHÚ

KHÓA XII  - KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 57/NQ-HĐND ngày 16/12/2021; Nghị quyết số

26/NQ-HĐND ngày 16/12/2022; Nghị quyết số 35/NQ-HĐND ngày 22/12/2023

của HĐND huyện Đồng Phú về việc điều chỉnh, bổ sung vốn đầu tư công trung

hạn 05 năm 2021-2025;

Theo đề nghị của UBND huyện tại Tờ trình số     /TTr-UBND ngày

...../7/2024, báo cáo thẩm tra của Ban kinh tế - xã hội Hội đồng nhân dân huyện

và ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn

05 năm 2021-2025, nội dung cụ thể như sau:

- Điều chỉnh giảm danh mục: Lập quy hoạch chi tiết xây dựng các điểm dân

cư nông thôn tập trung tại các xã, với tổng mức đầu tư: 1,0 tỷ đồng.

- Bổ sung đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2021-2025 danh mục: Quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư ấp 3, xã Đồng Tâm, huyện Đồng

Phú, với tổng mức đầu tư: 0,7 tỷ đồng.

- Số vốn chênh lệch giảm: 0,3 tỷ đồng.

 (Chi tiết theo Biểu đính kèm)

Điều 2. Giao Ủy Ban nhân dân huyện tổ chức thực hiện, Thường trực Hội

đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân và các vị Đại biểu Hội đồng nhân

dân huyện giám sát việc thực hiện.

Nghị quyết này được Hội đồng Nhân dân huyện Đồng Phú khoá XII, Kỳ họp

2

thứ 11 thông qua ngày       tháng 7 năm 2024 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:                                     CHỦ TỊCH
- TT.HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Tổ trưởng Tổ Đại biểu HĐND

tỉnh phụ trách huyện Đồng Phú;

- Sở Tư pháp, Công báo tỉnh;

- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- Ba Ban HĐND huyện;

- UBND huyện, UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành đoàn thể huyện;

- Đảng ủy, TT.HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CV các khối;

- Lưu: VT.

1

Đã được

duyệt 2021-

2025

Điều chỉnh

giảm giai đoạn

2021-2025

Điều chỉnh

tăng giai

đoạn 2021-

2025

1 2 3 4 5 6 7

TỔNG (A+B) 1.700 1.000 1.000 700

I DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH GIẢM ĐẦU TƯ CÔNG 1.000 1.000 1.000 0

1
Lập quy hoạch chi tiết xây dựng các điểm dân cư nông thôn tập trung tại các

xã
1.000 1.000 1.000

II DANH MỤC BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH ĐẦU TƯ CÔNG 700 0 0 700

1 Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư ấp 3, xã Đồng Tâm,

huyện Đồng Phú

Phòng Kinh tế

và Hạ tầng
700 700

DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG

KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG TRUNG HẠN 2021-2025

(Kèm theo Nghị quyết số             /NQ- HĐND ngày       /     /2024 của HĐND huyện Đồng Phú)

Đvt: Triệu đồng

Stt Danh mục dự án
Tổng mức đầu

tư

Tổng mức đầu

tư

Kế hoạch vốn đầu tư công 2021-2025

điều chỉnh, bổ sung

Ghi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T10:40:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc cường<nguyenngoccuong.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T11:13:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Thị Lê<lethile.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T13:59:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Anh Tuấn<nguyenanhtuan.sgtvtt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:04:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:04:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:04:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:04:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:05:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:05:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:05:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:05:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:05:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!